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Protokol o zkou5kfch.i. 1114116lOV

Voddrenskd spol.Ldnov s.r.o.
Lfnov
543 4l

COV L6nov - piitok
eov L6nov - odtok1672

t673

-lWiSto od

iOV t6nov - AN

odpadni voda
odpadni voda
odpadni voda

vz. Zah
5.12.2016
5.r2.2016
5.12.2016

5.12.2016
5.12.2016
5.12.2016

Datum oiiimu
6.12.2016
6.12.2016
6.t2.2016

b6ru
1671
1672
1673

9: 15

9:15
l3:30

I l:00
I l:00
13:3 I

e,-v-2. Datum provedeni zkou5ek od-do
1671 6.12.2016 - 12.12.2016
1672 6.12.2016 - 12.12.2016
1673 6.12.2016 - 8.12.2016

Ter6nni m6ieni Jednotka t.vz.167l t.vz.l6i2 t.vz.1673
I eplota oc 10,0 10,0 10,0

Ukazatef Jednotka i.vz. 1671 i.vz.1672 t.vz.1673
Reakce vody (pH)
Kondukt-ivita -----
CHSK Cr (rozsah B)
CHSK Cr (rozsah A)
BSK 5 PN
Nerozpu5tdnd l6tky
NL zbytek
N-NO2
N-NO3
N-NH4
Ncelk.
Pcelk.
Kalov6 sulinaZL
Imhoff l/2h.
Imhoff th
Kalovy index (vrilec)
Imhoff l12h.kildina
Kalovf index (k6dina)

nrS/m
mgl
mc/\
mg/l

' mgl
mC/1

mgl,
mC/l
mgl
mgl
mgl

%
mlll
ml/l

ml/g
ml/l
mllg

7'6
59,6-

220,0

108,1
182,0

24,43
34,18
3,46

7'3
-- n;0

20,9
219

3'8

0,081
6,17

<0r20
7r94

<0,30

lllo,o
,?,

80,6
680
570
182
470
126

Reakce vody (pH) soP cH14 (eSN ISO 10s23)


